
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
36 
35 
23 
95 
45 
25 
21 
77 

名前 
塚本　聖成 
松尾　柊磨 
松尾　瀬那 
中島　獅心 
皆川　隼輝 
永島　晃太朗 
小松　龍正 
中島　獅王 

BestLap 
35.095 
35.358 
35.557 
35.712 
38.086 
38.186 
39.502 

In Lap 
8 
7 
5 
5 
6 
6 
6 
0 

差 

0.263 
0.462 
0.617 
2.991 
3.091 
4.407 

GAP 

0.263 
0.199 
0.155 
2.374 
0.100 
1.316 

Laps 
8 
7 
5 
7 
6 
6 
6 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/09/19 11:06:02 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 
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計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 
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ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/19 11:06:02 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式練習 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:41:59 

festika 0.642 km 

2019/12/08 08:42 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式練習 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:41:59 

festika 0.642 km 

2019/12/08 08:42 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式練習 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:41:59 

festika 0.642 km 

2019/12/08 08:42 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式練習 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:41:59 

festika 0.642 km 

2019/12/08 08:42 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

未分類     
DNS 
DQ 

No. 
36 
23 
95 
25 
45 
21 

77 
35 

名前 
塚本　聖成 
松尾　瀬那 
中島　獅心 
永島　晃太朗 
皆川　隼輝 
小松　龍正 

中島　獅王 
松尾　柊磨 

BestLap 
34.600 
34.719 
35.338 
36.200 
36.306 
38.485 

36.308 

In Lap 
6 
7 
8 
6 
7 
4 

0 
1 

差 

0.119 
0.738 
1.600 
1.706 
3.885 

GAP 

0.119 
0.619 
0.862 
0.106 
2.179 

Laps 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

2 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/09/19 11:06:23 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 
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ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/19 11:06:23 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 
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ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:16:13 

festika 0.642 km 

2019/12/08 09:17 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:16:13 

festika 0.642 km 

2019/12/08 09:17 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:16:13 

festika 0.642 km 

2019/12/08 09:17 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:16:13 

festika 0.642 km 

2019/12/08 09:17 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

未分類     
DNF 

No. 
23 
95 
77 
35 
25 
45 
21 

36 

名前 
松尾　瀬那 
中島　獅心 
中島　獅王 
松尾　柊磨 
永島　晃太朗 
皆川　隼輝 
小松　龍正 

塚本　聖成 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Time 
4:40.352 
4:42.916 
4:43.056 
4:44.156 
4:52.143 
4:55.461 
5:12.215 

0.000 

差 

2.564 
2.704 
3.804 

11.791 
15.109 
31.863 

DNF 

GAP 

2.564 
0.140 
1.100 
7.987 
3.318 

16.754 

BestLap 
34.406 
34.680 
34.344 
34.456 
35.761 
36.057 
37.774 

In Lap 
7 
8 
7 
7 
5 
7 
3 

0 

Team 
BRIOLY RS 
BUNZOU RACING 
BUNZOU RACING 
BRIOLY RS 
Little Monster 
Falcon Racing 

チームエッフェガーラ 

周回数の多い順

2位との差 
2.564 

平均時速 
65.951 

ベストラップ 
34.344 

ベスト平均時速 
67.296 

ベストラップ保持者： 
77 - 中島　獅王 

作成日： 2020/09/19 11:06:50 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式予選ヒート１  

レース (8 Laps) 開始時間 10:22:18 

festika 0.642 km 

2019/12/08 10:00 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式予選ヒート１  

レース (8 Laps) 開始時間 10:22:18 

festika 0.642 km 

2019/12/08 10:00 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式予選ヒート１  

レース (8 Laps) 開始時間 10:22:18 

festika 0.642 km 

2019/12/08 10:00 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式予選ヒート１  

レース (8 Laps) 開始時間 10:22:18 

festika 0.642 km 

2019/12/08 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
23 
77 
36 
35 
95 
45 
25 

名前 
松尾　瀬那 
中島　獅王 
塚本　聖成 
松尾　柊磨 
中島　獅心 
皆川　隼輝 
永島　晃太朗 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Time 
4:38.121 
4:38.323 
4:40.392 
4:40.424 
4:43.015 
4:52.340 
4:52.561 

差 

0.202 
2.271 
2.303 
4.894 

14.219 
14.440 

GAP 

0.202 
2.069 
0.032 
2.591 
9.325 
0.221 

BestLap 
34.411 
34.391 
34.301 
34.534 
34.731 
35.912 
35.856 

In Lap 
8 
6 
7 
7 
7 
5 
6 

Team 
BRIOLY RS 
BUNZOU RACING 
チームエッフェガーラ 
BRIOLY RS 
BUNZOU RACING 
Falcon Racing 
Little Monster 

周回数の多い順

2位との差 
0.202 

平均時速 
66.480 

ベストラップ 
34.301 

ベスト平均時速 
67.380 

ベストラップ保持者： 
36 - 塚本　聖成 

作成日： 2020/09/19 11:07:02 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式予選ヒート２ 

レース (8 Laps) 開始時間 11:21:24 

festika 0.642 km 

2019/12/08 10:59 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式予選ヒート２ 

レース (8 Laps) 開始時間 11:21:24 

festika 0.642 km 

2019/12/08 10:59 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式予選ヒート２ 

レース (8 Laps) 開始時間 11:21:24 

festika 0.642 km 

2019/12/08 10:59 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

公式予選ヒート２ 

レース (8 Laps) 開始時間 11:21:24 

festika 0.642 km 

2019/12/08 10:59 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
23 
77 
36 
35 
95 
45 
25 

名前 
松尾　瀬那 
中島　獅王 
塚本　聖成 
松尾　柊磨 
中島　獅心 
皆川　隼輝 
永島　晃太朗 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total Time 
8:05.431 
8:06.302 
8:06.541 
8:08.751 
8:08.875 
8:26.590 
8:29.129 

差 

0.871 
1.110 
3.320 
3.444 

21.159 
23.698 

GAP 

0.871 
0.239 
2.210 
0.124 

17.715 
2.539 

BestLap 
34.459 
34.234 
34.295 
34.491 
34.422 
35.796 
35.309 

In Lap 
5 

12 
10 
11 
8 
8 
7 

Team 
BRIOLY RS 
BUNZOU RACING 
チームエッフェガーラ 
BRIOLY RS 
BUNZOU RACING 
Falcon Racing 
Little Monster 

周回数の多い順

2位との差 
0.871 

平均時速 
66.656 

ベストラップ 
34.234 

ベスト平均時速 
67.512 

ベストラップ保持者： 
77 - 中島　獅王 

作成日： 2020/09/19 11:07:19 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： festika circut tochigi 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

決勝ヒート  

レース (14 Laps) 開始時間 13:00:48 

festika 0.642 km 

2019/12/08 12:50 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

決勝ヒート  

レース (14 Laps) 開始時間 13:00:48 

festika 0.642 km 

2019/12/08 12:50 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

決勝ヒート  

レース (14 Laps) 開始時間 13:00:48 

festika 0.642 km 

2019/12/08 12:50 

Festika TOCHIG KARTING　Series FINAL　 
2.YAMAHA カデットオープン 

決勝ヒート  

レース (14 Laps) 開始時間 13:00:48 

festika 0.642 km 

2019/12/08 12:50 


